DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFAMANDO A UFAM EM 3, 2,
1... JÁ: REPRESENTAÇÕES MANAUARAS SOBRE O “NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO”
NAS REDES SOCIAIS E A PARTIR DOS RELATOS DE CALOUROS DE PEDAGOGIA,
2024 - 2025 de autoria de RAISSA PEREIRA CANDIDO, FÁBIO SOUZA CORREA LIMA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-
5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121255

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121255